průběhem prohlídky bude zajišťovat osoba pověřená k tomuto Dražebníkem. Informace týkající se 
prohlídek včetně možnosti sjednat další termíny prohlídek na tel. 541 213 390.

12. Ocenění Předmětu veřejné dražby obvyklou cenou:

Obvyklá cena Předmětu veřejné dražby: 11.760.000,- Kč (slovy jedenáct milionů sedm set 
šedesát tisíc korun českých).

Tato obvyklá cena je cenou bez daně z přidané hodnoty /nebo s daní z přidané hodnoty (DPH). 
Tento odhad obvyklé ceny Předmětu veřejné dražby byl zajištěn na základě znaleckého posudku č. 
35/2024 ze dne 4.9.2024, který vyhotovil Ladislav Řehořek, znalec v oboru Ekonomika, Ceny a odhady